
 
 

UCHWAŁA NR 293/23 
ZARZĄDU POWIATU W BEŁCHATOWIE 

z dnia 10 lipca 2023 r. 

w sprawie zmiany budżetu Powiatu na 2023 r. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz.U. 
z 2022 r. poz. 1526 oraz z 2023 r. poz. 572) oraz art. 257 pkt 1, 3 i 4  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270) oraz § 16 pkt 3 i 4 Uchwały Nr LII/303/2022 Rady 
Powiatu w Bełchatowie z dnia 22.12.2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu na 2023 r. , Zarząd 
Powiatu w Bełchatowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia plan dochodów budżetu Powiatu na kwotę 163.043.646 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1, 
z tego: dochody bieżące 144.794.016 zł, dochody majątkowe 18.249.630 zł. 

§ 2. Zmienia plan wydatków budżetu Powiatu na kwotę 182.708.008 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2, 
z tego: wydatki bieżące 147.861.830 zł, wydatki majątkowe 34.846.178 zł. 

§ 3. Zmienia plan wydatków majątkowych z budżetu Powiatu, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

§ 4. Zmienia plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

Członkowie Zarządu 
 
 

Jacek Bakalarczyk 

 
 
 

Adam Baryła 

 
 
 

Radosław Herudziński 

Przewodniczący Zarządu 
 
 

Dorota Pędziwiatr 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 25 kwietnia 2024 r.

Poz. 3541



Zmiana planu dochodów budżetu Powiatu na 2023 rok
Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 293/23 Zarządu Powiatu z dnia 10.07.2023 r.

Dział Rozdział § Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 3 4 5 6 7 8
bieżące

700 Gospodarka mieszkaniowa 2 094 410,00 0,00 250,00 2 094 660,00

0,00 0,00 0,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 094 410,00 0,00 250,00 2 094 660,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 504,00 0,00 250,00 754,00
801 Oświata i wychowanie 809 931,00 0,00 14 943,00 824 874,00

25 695,00 0,00 0,00 25 695,00

80153 0,00 0,00 14 943,00 14 943,00

0,00 0,00 0,00 0,00

2110 0,00 0,00 14 943,00 14 943,00

852 Pomoc społeczna 11 100 450,00 0,00 25 716,00 11 126 166,00

11 540,00 0,00 0,00 11 540,00

85202 Domy pomocy społecznej 11 024 813,00 0,00 25 716,00 11 050 529,00

0,00 0,00 0,00 0,00

2130 1 407 600,00 0,00 25 716,00 1 433 316,00

bieżące 144 753 107,00 0,00 40 909,00 144 794 016,00

461 430,00 0,00 0,00 461 430,00

majątkowe
600 Transport i łączność 5 020 459,00 0,00 302 093,00 5 322 552,00

0,00 0,00 0,00 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 3 320 535,00 0,00 302 093,00 3 622 628,00

Plan przed 
zmianą

Plan po zmianach 
(5+6+7)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację bieżących zadań własnych 
powiatu

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 3541



1 2 3 4 5 6 7 8

0,00 0,00 0,00 0,00

6680 0,00 0,00 302 093,00 302 093,00

majątkowe 17 947 537,00 0,00 302 093,00 18 249 630,00

316 660,00 0,00 0,00 316 660,00

Ogółem: 162 700 644,00 0,00 343 002,00 163 043 646,00

778 090,00 0,00 0,00 778 090,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w terminie wydatków, które nie 
wygasają z upływem roku budżetowego

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 3541



Plan wydatków budżetu Powiatu na 2023 rok po zmianach
Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 293/23 Zarządu Powiatu w Bełchatowie z dnia 10.07.2023 r.   

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:
z tego: z tego:

z tego: w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

600 Transport i łączność

przed zmianą 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0

60014 Drogi publiczne powiatowe

przed zmianą 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0

6690

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 250 250 250 0 250 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

70005

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 250 250 250 0 250 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2950

przed zmianą 504 504 504 0 504 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 250 250 250 0 250 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 754 754 754 0 754 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0

80115 Technika

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -600 -600 -600 0 -600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 600 600 600 0 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 600 600 600 0 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4410 Podróże służbowe krajowe

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -600 -600 -600 0 -600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0

§
/

grupa
Wydatki 
bieżące

Wydatki 
majątkowe

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji

obsługa 
długu

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

30 015 586 8 526 101 7 967 813 2 386 000 5 581 813 503 288 55 000 21 489 485 21 489 485

302 093 302 093 302 093
30 317 679 8 526 101 7 967 813 2 386 000 5 581 813 503 288 55 000 21 791 578 21 791 578
21 217 050 7 660 651 7 102 363 2 386 000 4 716 363 503 288 55 000 13 556 399 13 556 399

302 093 302 093 302 093
21 519 143 7 660 651 7 102 363 2 386 000 4 716 363 503 288 55 000 13 858 492 13 858 492

Zwroty niewykorzystanych dotacji 
oraz płatności, dotyczące wydatków 
majątkowych 302 093 302 093 302 093

302 093 302 093 302 093
511 951 511 951 511 951 320 735 191 216

512 201 512 201 512 201 320 735 191 466

Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami

511 951 511 951 511 951 320 735 191 216

512 201 512 201 512 201 320 735 191 466

Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz 
płatności

53 381 051 51 333 971 42 922 880 37 983 199 4 939 681 7 428 625 135 902 846 564 2 047 080 2 047 080
-3 074 -3 074 -3 074 -3 074
18 017 18 017 18 017 18 017

53 395 994 51 348 914 42 937 823 37 983 199 4 954 624 7 428 625 135 902 846 564 2 047 080 2 047 080
15 130 220 15 130 220 13 410 696 11 853 162 1 557 534 1 700 000 19 524

15 130 220 15 130 220 13 410 696 11 853 162 1 557 534 1 700 000 19 524
131 392 131 392 131 392 131 392

131 992 131 992 131 992 131 992
5 334 5 334 5 334 5 334

4 734 4 734 4 734 4 734
5 517 791 5 517 791 5 510 363 4 872 193 638 170 7 428

-2 474 -2 474 -2 474 -2 474
2 474 2 474 2 474 2 474

5 517 791 5 517 791 5 510 363 4 872 193 638 170 7 428

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 3541



Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:
z tego: z tego:

z tego: w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

§
/

grupa
Wydatki 
bieżące

Wydatki 
majątkowe

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji

obsługa 
długu

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4260 Zakup energii

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4410 Podróże służbowe krajowe

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -500 -500 -500 0 -500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4530 Podatek od towarów i usług (VAT).

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 506 506 506 0 506 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

80153

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4240

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0

85202 Domy pomocy społecznej

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

48 728 48 728 48 728 48 728

49 228 49 228 49 228 49 228
224 431 224 431 224 431 224 431

1 974 1 974 1 974 1 974
226 405 226 405 226 405 226 405
2 020 2 020 2 020 2 020

1 520 1 520 1 520 1 520
2 480 2 480 2 480 2 480
-1 974 -1 974 -1 974 -1 974

Zapewnienie uczniom prawa do 
bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub 
materiałów ćwiczeniowych

14 943 14 943 14 943 14 943

14 943 14 943 14 943 14 943

5 901 5 901 5 901 5 901
5 901 5 901 5 901 5 901

Zakup środków dydaktycznych i 
książek 9 042 9 042 9 042 9 042

9 042 9 042 9 042 9 042
15 170 288 14 477 144 14 407 683 11 640 062 2 767 621 46 923 22 538 693 144 693 144

-6 290 -6 290 -6 290 -6 290
32 006 32 006 32 006 32 006

15 196 004 14 502 860 14 433 399 11 640 062 2 793 337 46 923 22 538 693 144 693 144
12 899 742 12 206 598 12 163 575 9 712 786 2 450 789 43 023 693 144 693 144

25 716 25 716 25 716 25 716
12 925 458 12 232 314 12 189 291 9 712 786 2 476 505 43 023 693 144 693 144

509 464 509 464 509 464 509 464

20 572 20 572 20 572 20 572
530 036 530 036 530 036 530 036
128 734 128 734 128 734 128 734

2 644 2 644 2 644 2 644
131 378 131 378 131 378 131 378

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 3541



Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:
z tego: z tego:

z tego: w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

§
/

grupa
Wydatki 
bieżące

Wydatki 
majątkowe

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji

obsługa 
długu

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4280 Zakup usług zdrowotnych

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 290 290 290 0 290 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4410 Podróże służbowe krajowe

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

85220

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

85295 Pozostała działalność

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

853

przed zmianą 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0

85395 Pozostała działalność

przed zmianą 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0

238 048 238 048 238 048 238 048

2 500 2 500 2 500 2 500
240 548 240 548 240 548 240 548

2 110 011 2 110 011 2 106 111 1 895 231 210 880 3 900

6 290 6 290 6 290 6 290
2 116 301 2 116 301 2 112 401 1 895 231 217 170 3 900

1 000 1 000 1 000 1 000

1 290 1 290 1 290 1 290
22 000 22 000 22 000 22 000

6 000 6 000 6 000 6 000
28 000 28 000 28 000 28 000

Jednostki specjalistycznego 
poradnictwa, mieszkania chronione i 
ośrodki interwencji kryzysowej

56 297 56 297 56 297 17 000 39 297
-3 000 -3 000 -3 000 -3 000

53 297 53 297 53 297 17 000 36 297
39 297 39 297 39 297 39 297
-3 000 -3 000 -3 000 -3 000

36 297 36 297 36 297 36 297
79 038 79 038 56 500 56 500 22 538
-3 290 -3 290 -3 290 -3 290

75 748 75 748 53 210 53 210 22 538
10 000 10 000 10 000 10 000
-1 790 -1 790 -1 790 -1 790

8 210 8 210 8 210 8 210
19 500 19 500 19 500 19 500
-1 500 -1 500 -1 500 -1 500

18 000 18 000 18 000 18 000

Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej

6 947 036 6 723 126 6 301 377 5 461 486 839 891 257 727 114 022 50 000 223 910 223 910 223 910
-1 200 -1 200 -1 200 -1 200
1 200 1 200 1 200 1 200

6 947 036 6 723 126 6 301 377 5 461 486 839 891 257 727 114 022 50 000 223 910 223 910 223 910
506 140 282 230 213 057 16 889 196 168 19 173 50 000 223 910 223 910 223 910
-1 200 -1 200 -1 200 -1 200
1 200 1 200 1 200 1 200

506 140 282 230 213 057 16 889 196 168 19 173 50 000 223 910 223 910 223 910

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 3541



Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:
z tego: z tego:

z tego: w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

§
/

grupa
Wydatki 
bieżące

Wydatki 
majątkowe

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji

obsługa 
długu

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4360

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

przed zmianą 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 -250 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0

85410 Internaty i bursy szkolne

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 -250 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0

3020

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -250 -250 0 0 0 0 -250 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4260 Zakup energii

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4410 Podróże służbowe krajowe

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -250 -250 -250 0 -250 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Wydatki razem:

przed zmianą 0 0 0
zmniejszenie 0 0 -250 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0

6 000 6 000 6 000 6 000
-1 200 -1 200 -1 200 -1 200

4 800 4 800 4 800 4 800

Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 1 200 1 200 1 200 1 200

1 200 1 200 1 200 1 200
11 064 035 10 054 035 9 905 740 7 875 613 2 030 127 71 375 76 920 1 010 000 1 010 000

-3 500 -3 500 -3 250 -3 250
3 500 3 500 3 500 3 500

11 064 035 10 054 035 9 905 990 7 875 613 2 030 377 71 375 76 670 1 010 000 1 010 000
3 331 428 2 381 428 2 378 858 1 639 628 739 230 2 570 950 000 950 000

-3 500 -3 500 -3 250 -3 250
3 500 3 500 3 500 3 500

3 331 428 2 381 428 2 379 108 1 639 628 739 480 2 320 950 000 950 000

Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń

2 570 2 570 2 570

2 320 2 320 2 320
41 050 41 050 41 050 41 050
-3 000 -3 000 -3 000 -3 000

38 050 38 050 38 050 38 050
227 514 227 514 227 514 227 514

3 500 3 500 3 500 3 500
231 014 231 014 231 014 231 014

1 750 1 750 1 750 1 750

1 500 1 500 1 500 1 500

182 365 006 147 820 921 129 952 153 96 786 071 33 166 082 9 369 392 3 689 070 1 894 582 2 915 724 34 544 085 34 544 085 1 790 954
-14 064 -14 064 -13 814 -13 814
357 066 54 973 54 973 54 973 302 093 302 093

182 708 008 147 861 830 129 993 312 96 786 071 33 207 241 9 369 392 3 688 820 1 894 582 2 915 724 34 846 178 34 846 178 1 790 954

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 3541



Zmiana planu wydatków majątkowych budżetu Powiatu na 2023 rok                                                                    
Załącznik Nr 3 do Uchwały Zarządu Powiatu Nr 293/23 z dnia 10.07.2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 21 489 485,00 302 093,00 21 791 578,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 13 556 399,00 302 093,00 13 858 492,00
6690 Zwroty niewykorzystanych dotacji oraz płatności, dotyczące wydatków majątkowych 0,00 302 093,00 302 093,00

0,00 302 093,00 302 093,00

Dochody własne jst 0,00 302 093,00 302 093,00
Razem 34 544 085,00 302 093,00 34 846 178,00

Zwrot niewykorzystanych dotacji z tytułu pomocy finansowej od innych jst 
przeznaczonych na wydatki majątkowe ujete w wykazie wydatków niewygasających w 
roku 2022

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 3541



Zmiana planu dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na 2023 r.
Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr 293/23 Zarządu Powiatu w Bełchatowie z dnia 10.07.2023 r.  

DOCHODY

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 0,00

80153 0,00

2110 0,00

Razem:

WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 0,00

80153 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00

Razem:

14 943,00 14 943,00

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

14 943,00 14 943,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

14 943,00 14 943,00

11 550 606,00 14 943,00 11 565 549,00

14 943,00 14 943,00

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

14 943,00 14 943,00

5 901,00 5 901,00

9 042,00 9 042,00

11 550 606,00 14 943,00 11 565 549,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 3541


	UCHWAŁA NR 293/23 ZARZĄDU POWIATU W BEŁCHATOWIE z dnia 10 lipca 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	dochody
	doc1
	inwestycje
	wyd rząd


		2024-04-25T12:22:24+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




